B - ... ■■■ ■ ■■ i
C€ntro Universitário de Mineiros ■ T ■ ■■
Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior ■ ■■■ ■■ ■■■ ■■■

DECRETO FUNDACIONAL N“ 597/2023, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

“Nomeia classificados em Concurso Público”.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENISNO

SUPEIOR - FIMES- ProP Ma. JULIENE REZENDE CUNHA, no uso de suas atribuições legais,
mediante condições estipuladas no Edital 001/2019, cujo resultado foi homologado através do Decreto

Fundacional 006/2020, na data de 16/01/2020, e

CONSIDERANDO a solicitação de nomeação dos servidores classificados em Concurso Público,

oficializada pela Pró-Reitoria de Administração e Planejamento da UNIFÍMES,

Externa - Campus de Trindade, Goiás, e

CONSIDERANDO a ampliação da 43 «^INflWllKSBlQ^Fdüdacional 537/2023, e a nomeação
de mais 3 (três) servidores atraVés do Decreto Fundacional 538/2^3 de {5 de setembro de 2023.

CONSIDERANDO a destótóncia de 2 nomeados sendo, 1  P e 12® classificados.

para a Unidade

ã»
j
□

□
1

j
□

s DECRETA:

j
□

Art. I”. A nomeação dos cândidos abaixo classifij^os

Fundação Integrada Municipal de Ensjfto Superior  « FIMES. Editaà 001/2019. para o cai-go de Agente
concurso público realizado pelaem

O
□ de Serviço Administrativo. Lotada na Unidade Ext^iQn de TriH^l^e/Goiás, a deverão comparecer

a esta Instituição i^unidos dos documeBíos exigida
-y

no Edital e na Portaria i^‘Reitoria n® 006, de 27mn
ilBi

de janeiro de 2020, para tomar posse em seu eiffgQ e exercer as funções e ^buições do mesmo.
noj

I □ prazo máximo de 30 flrinta) dias, cútméos da data tfe puMicação destar^ob pena de não o fazendo
prescrever seus direitos.

AGENTE DE'SÍ' ADMINISTOATífo - UTVIFIMES,V

D
□
□

INDADE/GO
aga Classificação

□
1 Ricardo Alves dos Santos 13

43
14'Eduardo Alves Ferraz de Oliveira

Art. 2®. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior
ao.^ VÍiilL L sGj diufe;-tab Ihfegrada Municipal

de Ensino Superior
do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três (26/09/2023).Func

CERTIDÃO Juiieiie Rezende Cunha
Diretora Geral da FIMES

j.
□

Mineiros IÇQ
£ 1

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP; 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104
Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu,br - unifimes@unifimes,edu.br□

		2023-09-27T09:09:43-0300
	JULIENE REZENDE CUNHA:03669079645
	Eu sou o autor deste documento